



یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹
وطن امروز | شماره ۳۱۴۷

ورزشی

اخبار

مبلغ دقیق انتقال مهدی طارمی به پور تو اعلام شد



باشگاه پورتو مبلغ دقیق جذب بازیکنان جدید خود در این فصل را اعلام کرد. باشگاه پورتو با ارائه گزارشی جزئیات درآمد و هزینه‌های خود را در نقل و انتقالات این فصل اعلام کرد. بخشی از این گزارش به مهدی طارمی، مهاجم ایرانی این تیم اختصاص دارد که می‌توان گفت از جمله خریدهای بارزش پورتو بوده است. طبق خبرهای منتشر شده، پورتو مبلغ ۴ میلیون و ۷۲۵ هزار یورو برای ۸۵ درصد از انتقال طارمی که فصل قبل در تیم ریوآوه بازی می‌کرد، هزینه کرده است.

اسکی بازان

سه‌شنبه راهی ایتالیا می‌شوند

ترکیب تیم ملی اسکی ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد. تیم ملی اسکی ایران قرار است روز سه‌شنبه برای حضور در مسابقات الپاین قهرمانی جهان راهی ایتالیا شود. این مسابقات به میزبانی کورتینا ۳۰ بهمن آغاز می‌شود و تا ۳ اسفند ادامه خواهد داشت. با توجه به زمان اعزام و شروع مسابقات، ملی‌پوشان کشورمان فقط یک روز برای تمرین وقت خواهند داشت.

تیم ملی اسکی الپاین مردان ایران با ترکیب پوریا ساهوشمشکی، سیدمرتضی جعفری، بهننام کیاشمشکی و نیماپناه و تیم ملی اسکی الپاین بانوان ایران با ترکیب عاطفه احمدی، مرجان کلهر، فریوخ عباسی و صدف ساهوشمشکی اعزام رقابت‌های قهرمانی جهان خواهند شد. ملی‌پوشان جمهوری اسلامی ایران در ۲ رشته مارپیچ بزرگ و کوچک به مصاف حریفان خود می‌روند. اسکی‌بازان کشورمان در حالی که به این مسابقات اعزام می‌شوند که به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی پیست‌ها، امکان زیادی برای تمرین نداشتند.

پرتابگر پارالمپیک با وجود

آسیب دیدگی ۲ مدال طلا کسب کرد

پرتابگر کهنه‌بینی کشورمان پس از کسب ۲ مدال طلا در پرتاب نیزه و دیسک در مسابقات بین‌المللی امارات گفت: هر چند به دلیل آسیب دیدگی مچ پایم رکورد خوبی را ثبت نکردم اما خوشحالم نتیجه زحمات یک ساله‌ام را با کسب ۲ مدال طلا گرفتم. مهدی اولاد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برای دستنمایی به این موفقیت یک سال تمرینات سختی را سرپوش کرده بودم و هدفم کسب یک رکورد خوب در پرتاب نیزه و دیسک بود که البته آسیب دیدگی مچ پایم مانع رسیدن به رکورد پیش‌بینی شده شد. وی گفت: خوشحالم بعد از ۱۸ ماه دوری از مسابقات به خاطر شیوع کرونا، صنادای رنگ مسابقات به صدا درآمد و در نخستین حضورم موفق به کسب ۲ مدال طلا شدم. اولاد تصریح کرد: مسابقات بین‌المللی امارات تجربه بارزتری بود و من را برای کسب مدال طلای بازی‌های پارالمپیک توکیو امیدوار کرد.

پرتابگر پارالمپیک اضافه کرد: پس از بازگشت از امارات بلافاصله آسیب دیدگی مچ پایم را تحت نظر پزشک تیم درمان خواهم کرد تا در شرایط خوبی خود را برای پارالمپیک توکیو آماده کنم.

وی همچنین به پاسخ به این پرسش که آیا نحوه برگزاری مسابقات در امارات راضی کننده بود یا خیر؟ افزود: با توجه به کرونا، میزان تمهیدات و ویژگی‌ها برای تیم‌های شرکت کننده در این تورنمنت در نظر گرفته بود و هر تیم بر اساس ساعت تعیین شده در تمرینات حضور پیدا می‌کرد. حتی ورود و خروج ورزشکاران در داخل رستوران‌ها به گونه‌ای بود که مانع تجمع ورزشکاران از اولاد تصریح کرد: برای حفظ سلامتی ورزشکاران از زمانی که وارد امارات شدیم ۳ بار تست کرونا دادیم. میزان بازی‌های سلامتی ورزشکاران مطمئن شود. بنابراین شرایط برگزاری مسابقات راضی کننده بود و مشکل خاصی وجود نداشت. وی در پایان گفت: از اینکه مسابقات رسمی بعد از یک وقفه طولانی شروع شده جای خوشحالی دارد و امیدوارم با تداوم این مسابقات بتوانیم تجربه‌های بیشتری را برای حضور در پارالمپیک توکیو کسب کنیم.

برگزاری مسابقات رزمی بدون مجوز

برگزاری یک دوره مسابقات رزمی توسط یکی از سبک‌های تحت پوشش فدراسیون کاراته آن هم بدون مجوز در روزهای تعطیل اواخر هفته گذشته خبرساز شد. به گزارش مهر، در حالی که محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا همچنان برای اغلب رشته‌های ورزشی اعمال شده و حتی خیلی از مجموعه‌های ورزشی به همین دلیل تعطیل است، برگزاری یک دوره مسابقات رزمی، تعجب‌برانگیز بود.

مسابقاتی که داخل رینگ و به صورت تقریباً حرفه‌ای برگزار شد و نه تنها مجوزی از سوی فدراسیون کاراته دریافت نکرده بود که برای همین شیوه برگزاری هم مجوز نداشت. متأسفانه افرادی اقدام به برگزاری چنین مسابقاتی می‌کنند که داعیه قانون‌مداری دارند. چگونه است که مسؤولان فدراسیون برای لیگ‌های خود چند ماه به دنبال مجوز بودند ولی سبکی با اندک مخاطب برای برگزاری چنین مسابقات خطرناکی اقدام می‌کنند. به نظر می‌رسد فدراسیون کاراته و وزارت ورزش باید با چنین مواردی برخورد جدی داشته باشند؛ مسابقاتی که مشخص نیست متولیان آن بر چه اساسی جوانان مردم را به داخل رینگ فرستادند و آیا شیوه‌نامه‌های بهداشتی در آن رعایت شده بود؟

اگر مشکلی برای ورزشکاری رخ دهد چه کسی جوابگو خواهد بود؟ ضروری است نهادهای نظارتی برای جلوگیری از تکرار چنین مواردی به موضوع ورود کنند.

سپاهان ۳ امتیاز و صدر را از استقلال گرفت

نصف جام در نصف جهان ماند

تعداد گل‌های خود اضافه کنند اما شهباززاده نتوانست در آخرین لحظات به توپ برسد. در دقیقه ۶۰ و پس از آنکه محمود فکری به این نتیجه رسید که خط دفاعی‌اش بسیار پرانرژی و عصبانی کار می‌کند، سیواس یزدانی و عارف غلامی را از زمین بیرون کشید و محمدحسین مرادمند و محمد نادری را جایگزین آنها کرد. ضمن اینکه احمد موسوی هم جایگزین مهدی مهدی‌پور شد. استقلال که در این دیدار بی‌برنامه و بی‌هدف‌تر از دیدارهای قبلی روی دروازه حریف حمله می‌کرد پس از آنکه تعویض‌هایش جواب نداد و نتوانست اختلاف را کم کند، در دقیقه ۸۰ مسعود ریگی را به جای آرش رضواند به ترکیبش اضافه کرد تا شاید گل‌های خورده را جبران کند. در دقیقه پایانی این مسابقه هم استقلال از نیمه زمین سپاهان فشار را روی دروازه حریف گذاشت تا بتواند قفل دروازه سپاهان را باز کند اما توان هجومی این تیم آنقدر نبود که بتواند دروازه میزبان را با خطر جدی مواجه کند. با این پیروزی سپاهانی ۲۸ امتیازی شدند و جای استقلال را در صدر گرفتند و آبی‌پوشان نیز ۲۶ امتیازی باقی ماندند و به رده دوم جدول سقوط کردند. گفتنی است در صورتی که پرسپولیس امروز برابر پیکان به برتری برسد جای استقلال را در رده دوم هم خواهد گرفت و آبی‌ها به رده سوم جدول مسابقات سقوط خواهند کرد.

خطیبی فاصله‌اش با مدعیان را حفظ کرد

آلومینیوم اراک در دیداری خارج از خانه نفت مسجدسلیمان را شکست داد. نفت مسجدسلیمان و آلومینیوم اراک دیروز در چارچوب هفته شانزدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با نتیجه ۲ بر یک به سود شاگردان خطیبی در تیم آلومینیوم اراک به پایان رسید تا آنها صاحب یک برد خارج از خانه شوند. در این بازی مهدی حسینی در دقیق ۴۳ و ۴۹ برای آلومینیوم و ساسان حسینی در دقیقه ۷۲ برای نفت مسجدسلیمان گلزنی کردند. با این نتیجه آلومینیوم اراک با ۲۲ امتیاز به رده ششم جدول رده‌بندی رسید و نفت مسجدسلیمان هم با ۱۸ امتیاز در رده یازدهم قرار گرفت.

اولین برد ماشین‌سازی از راه رسید

دیدار تیم‌های فوتبال ماشین‌سازی و صنعت نفت با پیروزی یک گل به میزبان به پایان رسید. در دیداری از هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم‌های ماشین‌سازی و صنعت نفت در ورزشگاه بنیان‌دیزل تبریز به مصاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود ماشین‌سازی به پایان رسید. هر دو تیم در این مسابقه موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند که موقعیت‌های صنعت نفت خطرناک‌تر بود. با این حال این ماشین‌سازی بود که موفق شد در دقیقه ۸۵ توسط سیروس صادقیان به گل برتری برسد و در نهایت ۳ امتیاز را کسب کند. صنعت نفت با این شکست ۲۳ امتیازی باقی ماند و به رده چهارم سقوط کرد. این تیم که روند خوبی را در لیگ طی می‌کرد، ۴ مسابقه است نمی‌تواند برنده از زمین خارج شود. ماشین‌سازی هم نخستین پیروزی فصلش را جشن گرفت و ۸ امتیازی شد ولی همچنان در قعر جدول باقی ماند.

بازگشت فولادی‌ها به جمع مدعیان

فولاد خوزستان مقابل شهر خودرو به برتری رسید تا به رده چهارم جدول رده‌بندی صعود کند. دیدار ۲ تیم فولاد خوزستان و شهر خودروی مشهد با قضاوت بیژن حیدری در ورزشگاه شهدای فولاد خوزستان برگزار شد که این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر صفر شاگردان جواد نکونام به پایان رسید. در دقیقه ۱۶ پرتاب اوت بلند آبشک طی یک رفت و برگشت جلوی پای نیکفلس افتاد و هافبک فولاد توانست دروازه میلاذ افراهانی را باز کند و فولادی‌ها را با یک گل از حریف پیش بیندازد. در دقیقه ۲۴ سانت پاتوسی با اثرگذاری نیکفلس به ساسان انصاری رسید و ضربه سر او گل دوم فولاد را رقم زد. در دقیقه ۶۰ در صحنه‌ای بازیکنان ۲ تیم با هم درگیر شدند که در نهایت داور بازی به کولیالی کارت زرد نشان

خودش محتاج چندین معجزه ریز و درشت است.

بازگشت بدون جریمه

وریا غفوری که بعد از تعویض در آخرین دیدار تیمش در لیگ، به بطری‌های کنار زمین لگد زد و مستقیم به رختکن رفته و ورزشگاه آزادی را ترک کرد، حالا بدون احضار به کمیته انضباطی باشگاه یا توضیح درباره دلیل رفتارش، به تمرین بازگشته است تا بار دیگر نقش بازیکن‌سالاری در عدم نتیجه‌گیری تیم‌های ایرانی تحت هدایت مربیان وطنی مشخص شود. کاپیتان استقلال که بعد از دیدار با نساجی در تمرین ریکواری شرکت نکرده بود، خود را به کادر فنی این تیم معرفی کرد. تمرین استقلال که بعد از یک روز استراحت، ۱۰ دوشنبه در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد. بسیاری از کارشناسان عدم برخورد لازم و متناسب با رفتار وریا غفوری را موجب تداوم چنین رفتارهای غیرحرفه‌ای بازیکنان در استقلال می‌دانند. استقلال طی ۲ فصل اخیر بارها با بی‌انضباطی بازیکنان از جمله موارد مهدی قائدی، محمد دانشگر، فرشید باقری و روی‌پرو بوده که پس از اخراج چند جلسه‌ای از تمرین با بخش ۱۰ سوی باشگاه و سرمربی به تمرین بازگشته‌اند و در مواردی حتی این رفتارها توسط «همان افراد» تکرار شده است. این اتفاقات در شرایطی است که اخیراً افزایش قرارداد عجیب و نجومی وریا غفوری آن هم در آستانه بازتنظیمی در دوره مدیریت قبلی، حواشی زیادی برای صدرنشین لیگ برتر ایجاد کرد.

[اکیب] ام‌باپه در زندان



[اسپورت] جدالی مثل یک تله



[مارکا] ژوزه نمی‌تواند برای بیل کاری کند



[موندو] آرمونی پیش از بازی با پی‌اس‌جی



[آس] رئال مادرید مدافع وسط می‌خواهد

